

DZWIĘKOWY KINO-TEATR

„RAKIETA”

Stenbiewicza 40

„MADAME SZATAN”

Następny program: „Z rozkazu książęcego” w rol. głów. Liljan Harvey.

Największy sukces dźwiękowej produkcji realizacji CECIL B. de MILL'A p. t.

W rolach głównych: Kay Johnson, Reginald Denny i Liljan Harvey

Sensacyjny proces we Lwowie.

(Dokończenie ze st. 1-ej)
Przew.: Czy przyznaje się pani do winy?
Osk.: Nie. Pochodzę z Dalmacji. Ojca nie znam...

Osk.: Zaremba wysłał dzieci do Rymanowa, a ja ze swoim dzieckiem zostałam w Brzuchowicach.
Przew.: Kiedy Lusią pojechała do Szwajcarii?
Osk.: Nie wiem. Chora była, potrzebowała zmiany otoczenia...

Przew.: Jak pani mogła żądać uleglizowania związku z Zarembo, skoro on był żonaty, a nie było rozwodu?
Przew.: W roku 1922.
Przew.: Dlaczego wyjechał do Ameryki?
Osk.: Nabawił się nieuleczalnej choroby. Z tego powodu mieliśmy się rozwieść...

Przew.: Jak pani poznała męża Zarembę?
Osk.: Przedstawił mi go jakiś pan. Było to w kwietniu 1924 r. Arch. Zaremba oświadczył mi, że będzie mi mógł dać zaliczenie...

HISTORIA TRAGICZNEJ NOCY.
Po przerwie przystąpiono do dalszego przedstawiania oskarżenia.
Przew.: Co działo się w ciągu ostatnich dni?
Osk.: Nieboszka zaraz po świętach jeździła codziennie do Lwowa...

Zdarzenia i wypadki ubiegłej doby.
(—) Grecja zerwała w dniu 19 maja z parytetem z Niemcami.
(—) Minister Zaleski spotkał się w Genewie z kanclerzem Bruem...

Dr. med. M. ROZENT
Akuszer - ginekolog
11-go Listopada 19
telef. 223-34

Doktor REICHE
Choroby skórne, weneryczne i płciowe
Południowa 28, tel. 201-0

Dr. J. NADZIEMBA
Akuszeria choroby kobiece
godz. przyjęć od 3-5 i od 7-9

DR. MED. M. GLAZEN
choroby skórne i weneryczne
UL. ZIELONA Nr. 6. Tel. 184-0

Wzrost zdrowie, Słabość i powódzenie
Dufce ofiary materjalne
WYPRÓBOWANA JAKOŚĆ

Zniesienie pierwszej klasy w jedenastu gimnazjach państwowych.

Lódź, dn. 26 kwietnia. Jak już donosiłmy Ministerstwo wyznaczyło i Oświecenia Publicznego nadeszło do Łodzi okólnik, w którym poleca...

Demonstracja bezrobotnych w Rudzie Pabjanickiej.

Ruda - Pabjanicka 26 kwietnia. W dniu wczorajszym, w godzinach popołudniowych grupa robotników sezonowych, w liczbie około 200 osób, zebrała się przed magistratem m. Rudy - Pabjanickiej...

SPRZEDAM sklep spożywczy - Główna
daje się na każdy interes ul. Pomorska
dojazd 17-k.
OTOMANY skrzynkowa, tapczany leżanek...

Wiadomości
Droga
Damaszek w kwiecie, stanowiąca ponieważ oddzielną część...

Wiadomości
Larzycka

Wielbłąd i samochód. PODRÓŻ W PUSTYNI. Droga z Bagdadu do Damaszku.

Damaszek w kwietniu, stawała się niekiedy nie oddzielną częścią świata, w której swej części składa się z piaszczystych kamienistych lub piaszczystych obszarów. Dawniej na terenie długim szlaku 900 kilometrów między Damaszkiem a Bagdadem ciągnęły karawany z wieloma wielbłądami, a droga trwała cały miesiąc.

Wielbłąd, widniejący dziś szczątki rozbitych samochodów. Aczkolwiek brzmi to niewiarogodnie, jednakże przeciętnie dwa razy na miesiąc następuje zderzenia samochodów. Wynika to stąd, że szoferzy wobec jednorodności drogi z padają w drzemkę, a wystarczy kilka sekund nieuwagi, by wywołać nieszczęśliwy wypadek.

Triumfem techniki jest Rudbah, stacja w pustyni. Tam znajduje się fort z centralą pocztową, radiostacja, hotel i tank benzynowy. Wszystko — ale dosłownie wszystko — czego potrzebować mogą przejeżdżający turyści, sprowadza się tutaj samochodami. Usługujący w restauracji kelnerzy uwzględnić mogą najbardziej żądania swych gości.

O 150 kilometrów od Damaszku znajduje się francuska stacja wojskowa, obsadzona przez legiony cudzoziemskie. Dowiedzieć się tutaj można o straszliwych szczegółach z okresu powstania Druzów przed parą laty, gdy powstańcy doszczętnie wycięli całą załogę stacji.

Po 70 dalszych kilometrach drogi dojeżdża się do granicy Syrii. Rewizja celna jest bardzo powierzchowna, a przyjęcie — uprzejme. Urzędnik celny uważa sobie za obowiązek częstować spragnionych podróżnych doskonałą czarną kawą.

Następnie udziela się zezwolenia na pobyt lub dalszą podróż. Osobnicy zagrożeni cholerą pozostają muszą do czasu unieszkodliwienia zarazków chorobotwórczych.

Org.

Tajemnica bogatego aptekarza.

Piękna willa narkomanów.

Prasa budapeszteńska rozpisuje się obecnie o sensacyjnym samobójstwie byłego aptekarza Aleksandra Sohara.

przed kilku laty — wybuchł nie słychany skandal. Policja mianowicie wpadła na trop zakonserwowanego doskonale handlu zakazanymi narkotykami, a głównie kokainą. Ponadto dowiedziała się, że kokainiści gromadzą się w pewnym określonym miejscu, aby móc tam swobodnie oddawać się swemu zgnębieniu i straszliwym namiętności.

Sohar był niegdyś właścicielem wspaniałej apteki, znajdującej się w centrum miasta. Pochodzący z szanownej rodziny, sam zamozny, żonaty i ojciec kilkorga dzieci — cieszył się powszechnym szacunkiem i odgrywał wybitną rolę w życiu towarzyskim i społecznym miasta. Piastował na nawet rozmaite urzędy, a w udziale brał w niemiernych zaszczytnych godności honorowe.

Jakże było ogólne zdumienie, gdy okazało się, że handel owymi narkotykami skupiał się w ręku Sohara, który też w pięknej swej willi urządził

punkt zborny dla narkomanów budapeszteńskich. Uwieszono aptekarza symulował samobójstwo; mianowicie zażył pewną ilość kokainy, niezdolny jednak do pozbowienia go życia. Pozbawiono go wówczas koncesji na aptekę i skazano na więzienie.

Od tego czasu wielokrotnie wpadła Sohara w ręce policji i za każdym razem zdziwnym uporem symulował samobójstwo przez zażycie kokainy.

I oto pewnego dnia — a było to

Obecnie znowu go uwieziono, a był aptekarz ponownie zażył kokainy. Tym razem jednak posłużył się prawdopodobnie miodowoli zbyt wielką dawką, która spowodowała jego śmierć.

Włamywacze w pałacu arystokraty.

Wielkie straty zbieracza.

Obok londyńskiego Hyde Parku stoi pałac arystokraty włoskiego, Conte di Radone, który już przeszło 20 lat mieszka w stolicy angielskiej i posiada tam sławne na cały świat zbiory starożytności. Przed kilku dniami niewyśledzeni sprawcy dokonali w pałacu

niezwykle śmiałego włamania.

Podczas wydalania się z domu arystokraty, który udał się na jakieś przyjęcie, włamywacze wywarzyli bez hałasu bramę i posługując się pekiem kluczy, który zaraz wpadł im w ręce, przewędrowali bez żadnej przeszkody sale ze zbiorami, chociaż w sąsiedztwie spało

do słuchaczy. Łup nocnych gości był bardzo obfity. Wśród skradzionych skarbów antycznych znajdowała się przede wszystkim cenna statua Afrodyty, pochodząca z 5 wieku przed Chrystusem i nabyta przez arystokratę za 30.000 funtów angielskich. Zniknęły też liczne wazy etruskie, oraz egipskie klejnoty z 4 wieku przed Chr. Oprócz tego wpadła w ręce włamywaczy część rodzinnych klejnotów żony właściciela zbiorów.

Sprawcami musieli być zawodowcy doświadczeni i pracujący za zimną krwią. Wybrali oni to, co było rzeczywiście warte zachodu, jak świadczyli zostawione niedopałki, palili przytem papierosy. Po załatwieniu sprawy wynieśli się tą samą drogą, nie czyniąc żadnego hałasu. Fakt włamania zauważył dopiero sam Conte di Radone po powrocie do domu.

Oszacować szkodę było dość trudno, bo musiano systematycznie przeglądać zbiory. Poza to niektóre przedmioty były unikatami. Straty poniesione przez zbieracza wynoszą w przybliżeniu ogromną sumę 100.000 funtów szterlingów.

Nikt z cierpiących

na reumatyzm, podagrę i bóle nerwowe nie powinien wpaść w możliwość swego uzdrowienia, gdyż już wiele cierpiących odzyskało przy pomocy Togułu swe zdrowie. Tabletki Togułu bowiem skutecznie zwalczają tę niedomagania, wzrzymując nagromadzenie się kwasu moczowego, który, jak wiadomo jest przyczyną tych cierpień. Nieszkodliwy dla serca, żołądka i innych organów. Spróbujcie i przekonajcie się sami, lecz żądamy we własnym interesie tylko oryginalnych tabletek Togułu. We wszystkich aptekach.

Sensacyjny proces na Wyspach Hawajskich.



W Honolulu dobiega końca proces przeciwko porucznikowi amerykańskiej marynarki Tomaszowi Maselle (drugi od prawej strony) oskarżonemu o zabójstwo Hawajczyka, który zniwolił jego żonę. Drugi od lewej strony: Pani Fortescue, teściowa porucznika Maselle.

Larzycka Wiry miłości

Prozopowiadanie

Wieloletni panofilarz profesora Klauwina, zwana Ari sprzykrzyła sobie w domu jako kociuszka i ucieszyła się z niego jak z Wilka. Rozczarowany się z jej znowu znalazł się w innym opanowanym przez siebie. Zauważyła pracę w redakcji, gdzie stała się koleżanką redakcyjną Toles. Zaczęła cyganerki piękna Teresa. Na prośbę ojca pośpieszyła do Warszawy i odwiedziła w szpitalu spotkała u matki oraz meza swej młodszej siostry Wiktorii.

Wieloletni panofilarz profesora Klauwina, zwana Ari sprzykrzyła sobie w domu jako kociuszka i ucieszyła się z niego jak z Wilka. Rozczarowany się z jej znowu znalazł się w innym opanowanym przez siebie. Zauważyła pracę w redakcji, gdzie stała się koleżanką redakcyjną Toles. Zaczęła cyganerki piękna Teresa. Na prośbę ojca pośpieszyła do Warszawy i odwiedziła w szpitalu spotkała u matki oraz meza swej młodszej siostry Wiktorii.

dalem. Przecież Pani jest tam przebaczenia, rozbrajająca, dla mnie, człowieka, który od pięciu dni nie widzi niktylej takiej, czy innej „markizy”, ale nawet lazu. Nic prócz szarego, rozdeszczonego, to znowu złotostojnego nieba, wichury, bałwanów (tych morskich, tych innych mam też na statku) i słonych brzyzgów wzburzonego oceanu, który od dni pięciu już nas kołysze i rzuca bez przerwy, a który u normalnego śmiertelnika w przeciągu tych dni pięciu wykołysałby i żołądek, i serce, i duszę, i wreszcie życie, i do pisania listów do nieznajomych. A czy Pani nie pływają już kiedy na morzu? Może na jednym z naszych kochanych polskich statków. Na nich bowiem co rok jeżdżą jakieś literaty. Bo to dziś morze, że go w Polsce niewiele, weszło w modę, dlatego pewnie Berlin czule się w jego stronę uśmiecha. I Hel i Jastarnia, i Orłowo, i Gdynia, i pchły kaszubskie i same Kaszuby (zaś ale może nie?) (tylko Kaszubki z powodu „linji” w modę wejść nie chcą) i wodzone fiolety (czy fiolety) i morskie bałwany i także pasażerskie statki, a już specjalnie wilki morskie.

Wszystko, czy może już teraz Pani Ari! Widziałem już dużo rzeczy. Przeżyłem w życiu zwycięstwa i piekło. Uciekałem od bolszewików, walczyłem na wszystkich naszych i cudzoziemskich frontach, a pomimo to jestem jej poezjami wzruszony, a może właśnie dzięki temu. W Pani poezjach czuję kobietę; ja markiza... och, naprawdę, niech mi pani znajdzie jedną taką, ale żywą, dla mnie.

Bo przejechałem pół świata wzdłuż i wszerz, pół świata tam i zpowrotem w takiej „markizy” nie spotkałem ani jednej.

A noza tem marynarze są dziś w modzie. Na ustach wszystkich nie da się usłyszeć „Dar Pomorza”, „na kaszubskie morze”, „nasz marynarze”.

Ale to wszystko ogólniki, niech się mniej mówi, więcej robi w tym kierunku „sercowym”. Niech Pani „słodka Ari” zaopiekuje się marynarzem, tem bardziej, że on sam oddaje się jej w opiekę. Za czasów wojny były „Mateczki chrzesne” dla „tulaży żołnierzy” a marynarz pedzi takie tulaże życie od chwili postawienia pierwszego raz nogi na statku, aż do grobu rdzeń hen — na dzień morza, czy oceanu. Niechże więc Pani będzie mi taka „morska mateczka”, bo Pani swym charakterem tak bardzo się tego nadaje. I niech mi Pani odpisze, ale tak po kobiecemu, ciepło i serdecznie. Niechże i ja mam za te wszystkie trudy i znoje życia, za walkę z przepięknym żywiołem od czasu do czasu jakieś jasne i lazurowe chwile pełne szczęścia i słońca. Całuję mocno rączki Pani i czekam. Stefan Krzyżski.

P S Adres na kopercie. Adrijanka przeczytała raz, drugi i trzeci. Serce jej biło mocno. Więc tam gdzie w dali — oddali jest człowiek, który nie zna jej, myśli o niej. Poczuła do niego wielką sympatię i wielki żal do natchmiastowego odpisania. A jeżeli to on jest tym jedynym i jedynym, do którego tęskniła całe życie! Adrijance nie było teraz źle. Nie miała zbyt dużo pieniędzy, ale zato sympatię ludzką. Matka, od chwili kiedy Ari wypłynęła na widownię jako poetka i ulubiona prelegentka, przestała się dąsać, zbyt zresztą pochłonięta była Zenią i jej czteroletnią Lilusią. Zenia bawiła się, zostawiając troszkę o dziecko matce i służącej, zresztą także Adrijance, dla której Lilusia była ósmym cudem świata. Kiedy przyjeżdżała do Zeni, całe dni spędzała z maleństwem i z przykrością myślała o Wiktorze i jego podróży i o siostrze. A przecież Imogenka, piękna lalka, kochała córeczkę, tylko nie mogła się naszczuć nigdy zabawa i użyciem życia. Leszcze bowiem do tej

porę troska o dziecko nie zapukała do jej serca ani razu. Lili chowała się słicznie i zdrowo.

To była jedyna chmurka na niebie Adrijanki, bywały czasem i inne, ale przelotne, zbyt chuchwała miała naturę, by się niemi mogła truć.

A teraz zairzała do jej duszy tę sknota miłości i Ari odpisała to, co czuła, i tak jak czuła:

„Wieczór, pora wytchnienia, ciszy, odpoczynku. Puk, puk, nieśmiało pukam do pana pokoju, a pan teraz zapewne siedzi przy kominku. (Na statku jest kominek?). I po dziennym zmęczeniu odpoczywa. Wchodzić bez zaproszenia rzecz podobno zdróżna. Ale mi weszłam, trudno. I pytam, czy można? O jaki pan zabawny. Podosuwa krzesło! Na krzesłach tylko damy siadają z wizerem, a ja nie jestem damą. Jestem zwierciadelko. Małe zwierciadelko bajki. W oczach mam ukrytą odwieczną radość życia, moje ciemne loki pachną nie perfumami wprawdzie, ale borem. Borem niewydeptanym, tajemnym, głębokim, co się modli do słońca i tęskni wieczorem. Umieć też moc piosenek i ciągle się ciesze (może dlatego wszystkie mówią, że jestem dziecinna). Grzebykiem swej fantazji przede marzeń czasem i codziennie jestem nowa i codziennie inna. Niech pan nie patrzy na mnie tak jak na kobietę, względem której nagrywać trzeba dzentelmana, choć w duszy diabli biora, bo mam te zalety, że nie jestem kobietą, ja jestem dziewczynką. No, niechże się pan odsunie trochę od kominka i tam mi zrobi miejsce. Siadaj u stóp pana. Dzieńki życia mojego kwitna tak jak kwiaty i jak kwiaty wędzące stracają swe puchy, rozpyłując się w nicość pachnym oddechem, żegnają je jak wiatrak, pogodnym uśmiechem, bo na dzień serca chowam pachnące okrychu dzionków życia mojego, co kwitna jak kwiaty. (D. c. n.)

SPORT

powiedzi już wyszły...

Czy Nurmi ożeni się?
Związek Lekkoatletyczny...
Związek Lekkoatletyczny...

petencje i zdyskwalifikuje
Nurmi, wówczas ani jeden Finlandczyk...
W maju b. r. czterej najlepsi biegacze...

fundany występ kolarza polskiego przed prezydentem Francji

W Paryżu wielkie zainteresowanie...
Wobec obecności kilku tysięcy publiczności...

Wyjazd polskich pięściarzy do Ameryki

daje się być zapewniony, a o reszcie...
rozmaite spotkania eliminacyjne, które obecnie odbywają się...

wyniki zawodów pływackich

Zgierz ma wielu amatorów.
W Zgierz, odbyły się zawody pływackie...
W Łodzi, Bachman, Weretnik, Koposzyński...

Bieg naprzelaj

4) post. Nyga Bolesław PKS. Pabjanice.
5) post. Gorząd Władysław PKS m. Łódź.
6) post. Kulak Wacław PKS. Pabjanice.

policjantów — zwycięzców.

23 kwietnia r. Policjanci...
W Łodzi, zorganizował bieg, w którym wzięło udział 6 Polkijnych Klubów...

Trener Kleinschrot przybył do Warszawy

Przybył do Warszawy trener tenisowy niemiecki, p. Kleinschrot, dawny mistrz Niemiec, który rozpoczął dwutygodniowy trening...

Świetne zwycięstwo łodzianek w biegu naprzelaj pań o mistrzostwo Polski

Z Katowice donoszą:
W Król. Hucie w „Dolinie Szwajcarskiej” z polecenia Polskiego Związku Atletycznego, przeprowadził SOZLA, bieg na przełaj pań o mistrzostwo Polski...

wadząc. Trasa tuż po starcie prowadziła lekko 800 mtr. w górę, potem przez roty, wyboje, lekko wół i prostą do mety. Ogółem 1,450 mtr. Groźnymi dla mistrzyni konkurentkami okazały się zawodniczki z Łodzi, Głazewska i Smyłkówna...

Sport w kilku słowach

(-) W nadchodzącą sobotę nastąpi uroczysta inauguracja (w sali Geyera) sekcji bokserkiej Strzeleckiego Klubu Sportowego...
(-) W związku z biegiem o mistrzostwo Polski dla pań na dystansie 1500 m. Inauguracją, w którym wzięły udział zawodniczki ŁKS-u, Głazewska i Smyłkówna...

goni czteromiesięczną dyskwalifikację, począwszy od 25 bm.
(-) Craocvia została wzmocniona doskonałym łącznikiem Cisewskim, który po pięcioletnim pobycie w drużynie Legii warszawskiej, otrzymał zwolnienie i wstąpił zpowrotem do macierzystego klubu.

ŻYCIE EKONOMICZNE

NOTOWANIA ZŁOTEGO ZAGRANICĄ.
Londyn, (za złoty) 1 ft. st. zamk. — 33,74
Paryż, złoty (za 100 złotych) — 284,50

BAWELNA.
Nowy Jork, 26 kwietnia. Loco 6.15, maj 6.03, czerwiec 6.11, lipiec 6.21, sierpień 6.28, wrzesień 6.36, październik 6.45, listopad 6.53, grudzień 6.61, styczeń 6.68, luty 6.76, marzec 6.86.

Waluty, dewizy i akcje na giełdzie warszawskiej

PAPIERY PAŃSTWOWE — NAOGÓL UTRZYMANE.
Dział pożyczek przemysłowych cechował nastrój utrzymany. Po zmniejszeniu kursacji obracano Dolarówką oraz 4 proc. Poż. inwestycyjną seryjną...

PAPIERY PROCENTOWE.
Premjowa Pożyczka Budowlana ser. I 38-38,13, Premj. Poż. Dolarowa, serja III 49,50-49,20-49,25, Premjowa Pożyczka inwestycyjna na 90,50...

Radjo-kącik

RASZYN, środa.
11.20 — Kom. meteor. dla komunikacji lotniczej. 11.45. Przegląd Prasy Polskiej. 11.58. Sygnał czasu. 12.05. Program na dzień bieł. 12.10-13.20. Płyty. 13.20. Komunikat meteorol. 13.35. Muzyka lekka. 14.45. Utwory na organy. 15.05. Kom. gosp. i giełda pieniężna. 15.15. Komunikat harcerski. 15.20. Wiadomości Tow. Kooperatystów. 15.25. Odczyt z cyklu dla maturalistów szkół śred. (dział „Historja”) „Wojko polskie pod sztandarami Napoleona”, wygł. dr. W. Lisiecki. 15.45. Kom. dla żegluzi i rybaków. 15.50. Odczyt z cyklu dla maturalistów szkół śr. (dział „literatura”) „Stefan Żeromski”, wygł. prof. St. Adamczewski. 16.15. Komunikacja. 16.20. Przegląd najnowszych wydawnictw oświaty prof. H. Mościcki. 16.40. Ork. Jacka Payne (płyty). 16.55. Angielski (Lingua) 17.10. Odczyt z Wilna. 17.35-18.50. Koncert ork. P. R. 18.50. Rozmaitości. 19.15. Kom. rolniczy. 19.25. Program na dzień nast. 19.30. Wiadomości sportowe. 19.35. Melodie z filmów dźwięk. (płyty). 19.45. Prasowy Dziennik Radiowy. 20.00 — 20.50. Koncert kapeli „Wolga”. 20.50. Kwadrans literacki — Fragn. z cpow. Ferdynanda Goetla pt. „Ludzkość”. 21.05 — 21.35. Arle i plesń w wyk. M. Polifskiej-Lewickiej. 21.35 — 22.30. Recital skrzypcowy H. Marteau. 22.30. Dodatek do Pras. Dz. Radj. 22.35. Komunikaty. 22.45. Odczyt w jez. ang. nt. „O polskim przemysle naftowym” wygł. p. S. Płat. 23.00 — 24.00. Muzyka taneczna.

Co nas po pracy rozweseli?

Teatr Miejski — Azef,
Teatr Kameralny — Omal nie noc poślubna,
Teatr Popularny — Koniec Sodomy,
Złota Mewa — Rumbanjanja,
Apollo — Csterech z legji,
Capitol — Kongres tańcy,
Casino — Legion ulicy,
Corso — I Ostatnie dwie minuty, II Serce na ulicy,
Czary — Pociąg samobójców,
Grand-Kino — Zemsta nietoperza,
Ludowy — Małżeństwo,
Luna — Aniołowie piekła,
Mimosa — Monte Carlo,
Odeon — Ułani, ulani chłopcy malowani,
Oswiatowy — dla dorosł. Przedwiośnie; dla młodz. Zew morza,
Pałac — Braća Karamazow,
Przedwiośnie — Orkan,
Rakietka — Madama szatan,
Resursa — Wojna i miłość,
Splendid — Buster na froncie,
Teatr — Noce paryskie,
Wodewil — Ułani, ulani chłopcy malowani,
Zachęta — Dawid Golder

WINSZUJEMY

Jutro: Teofilowi.
Wschód słońca 4.17.
Zachód — 18.50
Długodzień dnia 14.33.
Przybyło dnia 6.49.
Tydzień 18.

Co zgotować jutro na obiad?

Zupa grzybowa.
Bitki cielęce z sałatą.
Kompot.

KOŁO M. ŁODZI

Z O. R. Kolo — Łódź podaje do wiadomości swoich członków...
W dniu 12 kwietnia r. b. o godzinie 9 min. 30 w lokalu przy ulicy Piotrkowskiej Nr. 108...

KOMUNIKAT

Zarząd Ogólnego Związku Podoficerów Rezerwy Kola w Łodzi zawiadamia swych członków, iż z dniem 12 kwietnia r. b. się zbliża...

